Agentura se zavazuje zajistit, že se umělec dostaví na místo konání vystoupení v souladu
s odst. 5.1. této smlouvy.

I I I .  Platební podmínky

3.1. Za provedení vystoupení dle této smlouvy se Pořadatel zavazuje zaplatit Agentuře
finanční odměnu ve výši 52.000 Kč (padesát dva tisíce korun českých). K této částce bude
připočtena zákonná výše DPH.

3.2: Takto sjednaná odměna spolu s náklady uvedenými výše bude uhrazena převodem na
účet na základě vystavené faktury před vystoupením.
3.3. V případě neuhrazení sjednané odměny včas a řádně vzniká Agentuře nárok na